
Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за контрактом (рішення 

Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання №18). 

Спеціальність:  126 Інформаційні системи та технології  

Факультет:  РБЕКС 

Рівень вищої освіти - бакалавр 

Форма навчання - денна 

                                         Анульовані рекомендації. 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, 

По батькові вступника 

Конкурсни

й бал 

Приоритетніст

ь заяви 

1 Страколист Олександр Сергійович 170,665  

2 Мачихіна Вікторія Валеріївна 168,865  

3 Шевченко Назар Анатолійович 166,823  

4 Куц Максим Євгенович  
 

164,031  

5 Ковалевський Данило Максимович 163,321  

6 Заповітряна Катерина Ігорівна 163,029  

7 Москаленко Юрій Іванович 158,895  

8 Кононенко Дмитро Олександрович 156,998  

9 Чекавий Роман Сергійович 156,434  

10 Гонтар Денис Вадимович 156,434  

11 Мазняк Дмитро Сергійович 153,010  

12 Кудрявцев Костянтин Сергійович 152,903  

13 Філянін Олег Ігорович 152,903  

14 Вишняков Марк Володимирович 150,870  

15 Кисіль Іван Євгенович 146,590  

16 Артеменко Максим Олегович 146,144  

17 Сидоренко Дмитро Русланович 143,477  

18 Щербак Ярослав Олексійович 140,656  

19 Соколенко Михайло Олександрович 138,743  

 

Надвані рекомендації 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

По батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Приоритетність 

заяви 

1 Іотов Владислав Євгенович 147,553  

2 Доброміров Нікіта Євгенович 142,505  

3 Жалдак Євгеній Вікторович 139,742  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування у 

конкурсному відборі за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання No17) 

Спеціальність: 126 Інформаційні системи і технології 

Освітня програма: Інформаційні технології 

керування складними системами 

Факультет: Радіофізики, біомедичної електроніки та комп’ютерних систем 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1 Страколист Олександр Сергійович 170,665 

2 Мачихіна Вікторія Валеріївна 168,865 

3 Шевченко Назар Анатолійович 166,823 

4 Куц Максим Євгенович 164,031 

5 Ковалевський Данило Максимович 163,321 

6 Заповітряна Катерина Ігорівна 163,029 

7 Москаленко Юрій Іванович 158,895 

8 Кононенко Дмитро Олександрович 156,998 

9 Чекавий Роман Сергійович 156,434 

10 Гонтар Денис Вадимович 156,434 

11 Мазняк Дмитро Сергійович 153,01 

12 Філянін Олег Ігорович 152,903 

13 Кудрявцев Костянтин Сергійович 152,903 

14 Вишняков Марк Володимирович 150,87 

15 Іотов Владислав Євгенович 147,553 

16 Кисіль Іван Євгенович 146,59 

17 Артеменко Максим Олегович 146,144 

18 Сидоренко Дмитро Русланович 143,477 

19 Доброміров Нікіта Євгенович 142,505 

20 Щербак Ярослав Олексійович 140,656 

21 Жалдак Євгеній Вікторович 139,742 

22 Соколенко Михайло Олександрович 138,743 

   

 


